

Bokn Bygdablod

Nr. 6 august 2010 – Årg. 25



Vellukka – s. 4



Hjartestartar på Coop Marked Bokn – s. 3



Utsiktspunkt Boknafjell – s. 8



Norgescup og kretsmeisterskap – s. 14

25
år

www.bygdabladet.no



KJEKT PÅ BOKN



Bokn Bygdablad

www.bygdabladet.no - post@bygdabladet.no

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Bladet kjem ut 10 gonger i året. Frist for innlevering av stoff er etter avtale med redaktøren.

Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 350,- pr. år, 500,- for både papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skuleelevar og studentar.

Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no

Medarbeidar: Annette Bokneberg

Bygdabladnemnd

Johannes Nilssen
Ellen Nedrebø
Lars Norekvål

Gjeldande annonseprisar (netto)

Heilside	kr. 500,-
Halvside	kr. 300,-
Kvartside	kr. 150,-
1/8 side	kr. 100,-
Privatann.	kr. 50,-
Fast-/fargeann.	etter avtale

Foto, omslag:

Stephan Haram



STORT FRAMSIDEBILDE:

Fv. Karina Kjetland, Oddrun Grønnestad, Irmelin Taraldlien, Marianne Sunde og Maria Nilssen i Boknabunaden. Sjå elles s. 4

Foto: Elisabet Taraldlien



HARDFØREREN RDET

Kjære sambygding

Omdømmebygging

NRK-profilen Dag Lindebjerg og Arne Larsen Økland gjorde 11. august strandhogg på Bokn med TV-team på slep. Dei kom sjøvegen og la til kai i Alvestadkroken med den innleigde skøyta "Hardsjø" og blei teke godt i mot av mange boknarar. I løpet av ti produksjonsveker skal Dag Lindebjerg portrettera norskekysten frå Grense Jakobselv til Halden. Dei fire timane som var sett av i Bokn blei nytta særst godt med besøk både på Boknafjellet, Alvestadkroken og i Oksebåsen. Også ei rekkje andre kystkulturinnslag frå kommunen vår blei festa på film.

I samband med Stortingsmeldinga om lokal vekstkraft og framtidstru, er det peika på kor viktig det er å få til ei heilskapleg og god lokal samfunnsutvikling. Det å bygga eit godt omdømme betyr mykje for kommunen sitt arbeid med lokal samfunnsutvikling og i arbeid med å fremja bulyst.

Eg trur det er viktig for Bokn kommune å jobba systematisk med profilering og omdømmeprosessar for å få til auka tilflytting. Å bygga omdømme handlar om å bygga verdi. Det handlar om å ta tak i moglegheitene for å vera ein stad der folk vil bu, som folk snakkar positivt om og som er i stadig utvikling. Omdømmebygging startar med jakta på det unike i eigen kommune, og at me stillar oss sjølve spørsmåla: Korleis ynskjer me å framstå? Kva slags attraksjonar har me? Kva er me gode på? Kva er det unike hjå oss? Korleis kommuniserar me det?

Og korleis gjer me alle innbyggerane klar over at dei har ei veldig viktig rolle i dette arbeidet?

Historien om eit lokalsamfunn kan forteljust på mange måter, men å få eksponert det beste Bokn har å by på av kystkultur- og natur på riksdekkande fjernsyn, er ein unik måte å bygga omdømme på. Meir enn 200 stader langs heile norskekysten hadde bedt om å få bli med i programserien, men berre halvta nådde opp. Og boknarane kjente besøkstida si godt, mobiliserte og viste eit flott engasjement slik at NRK fekk nett dei bileta me alle håpa på. Difor vil eg retta ein stor takk til alle som på ein eller annan måte stilte opp på denne viktige dugnaden og bidro til omdømmebygging av Bokn på riksdekkande fjernsyn i beste sendetid.

Noregscup i Trial

Laurdag 18. september arrangerar Pluggen motorklubb for andre gang Noregscup i Trial på Torland. Pluggen arrangerte Noregs Cup sist for to år sidan, og det på ein solid måte. Både publikum og utøvarar koste seg i bakkane på Torland og overtydde alle om at klubben også kan gjennomføra store arrangement i vår kommune. Eg set stor pris på at Pluggen tek på seg slike arrangement og på den måten marknadsfører både motorsporten og lokalsamfunnet.

Slike arrangement krev stort og breidt engasjement og mange timars dugnadsinnsats ligg bak før dei fyrste trialkjørarane kan kjøra fram til startstreken på Torland. Men eg er sikker på at verdien er stor av å vera vertskap for slike arrangement; ein oppar-



Torland 2008

Foto: Kjetil Hamre

beidar seg kunnskap og erfaring rundt meisterskapsavvikling, utøvarane våre får røyna seg mot dei beste kjørarane i landet og det kjem alltid nokre kroner inn i klubbkassa til slutt.

Eg ser fram til mange spennande løp med utøvarar som vil gje publikum ei flott og spennande oppvisning på Torland i september. Spesielt kjekt blir det å fylgja våre lokale utøvarar gjennom dei ulike seksjonane.

Eg vil ynskja Pluggen lukke til med eit arrangement som set Bokn på kartet og håpar flest mogleg legg turen til Torland denne dagen for å få med seg flotte oppvisingar av både tilreisande og lokale trialutøvarar.

Ordføreren

Hjartestartar på Coop Marked Bokn

Jardar Havikbotn

Bokn sine godhjarta sanitetskvinner har gitt butikken i Føresvik ein heilautomatisk hjartestartar.

Gåva blei overrekket på Sommarmarknaden 10. juli. Butikksjef Tor Harald Alvestad fortel til Bokn Bygdablad at hjartestartaren skal henga på veggen i kaffikroken til høgre for inngangspartiet.

- Denne er til heile folket, og alle kan bruka han, forklarar Tor Harald, og peikar på knappen som set automatikken i gong, der ein steg for steg blir forklart kva ein skal gjera. Ein fornøgd butikksjef kan også opplysa om at alle tilsette på Coop'en får tilbod om opplæring av apparatet.

Styrkar den lokale beredskapen

Ein annan person som er svært nøgd med hjartestartar i forretninga på kaien er kommuneoverlege Dag-Helge Rønnevik.

- Dette er med på å styrka den lokale beredskapen for situasjonar som kan medføra hjartestans, seier han.

Legen fortel vidare:

Kvart år får 50-100 personar i distriktet vårt akutt uventa

hjartestans. Med dagens opplegg for akuttmedisin klarer helsevesenet å berga 10% av desse. Med tidleg oppstart av livreddande førstehjelp og bruk av hjartestartar kan ein berga over dobbelt så mange. Dette forutset derimot at folk flest kan og tør å starta med hjertelungeredning og at hjartestartar er rimeleg raskt tilgjengeleg.

Det er eit fagleg mål at hjartestartar er framme til pasienten innan 5 minutt. Det mest fornuftige i så måte er å utstyra mannskap i beredskap med hjartestartar – ambulansepersoneil, brann/redningspersoneil eller tilsvarande beredskapspersoneil. Det kan også vera aktuelt å plassera ut stasjonære hjartestartarar på stader der mange personar over 50 år er samla, samt på



Butikksjef Tor Harald Alvestad med hjartestartaren.

større idrettsarenaer.

- Det er derfor med glede kommunen mottar nyheten om hjartestartaren på Coop Marked Bokn. Fra før har vi hjertestarter i ambulansen og på legekantoret, avsluttar kommuneoverlege Dag-Helge Rønnevik.

- Kossen går det?

Oddgeir Hognaland

Eg tok ein liten sommarprat med ordføraren.

I haust har Kyrre Lindanger vore ordførar i tre år. Han seier det har vore ei svært positiv oppleving til nå, og han er glad for at han stilde som ordførar. Han brukar ord som kjekt, interessant og lærerikt.

- Det er spennande å vera ordførar og politikar. Nå framover er det spesielt spennande, meiner han og fortel om Rogfast, T-sambandet og dei nye folketalsprognosane for kommunen.

- Alt det nye som me meiner skal skje med Bokn gjer at me må planlegga på ein litt annan måte, seier Kyrre Lindanger, som ikkje vil ut med om han stiller som ordførarkandidat vidare dersom han blir spurt av nominasjonskomitéen i Bokn Arbeidarparti.

Politimannen, som ved sida av ordførarjobben, arbeider på Lensmannskontoret i Tysvær anna kvar tysdag, er glad for at han har med seg flinke,

engasjerte og motiverte politikarar på laget, og han føler at dei drar i same retning i mange viktige saker for Bokn. Han trekker også fram flinke medarbeidarar i kommunen og mange hyggelege samarbeidspolitikarar i regionen og andre kommunar i fylket.

Ordføraren synst det har vore litt dumt at kommunen dei siste åra har slite med bemanninga, spesielt på seksjon teknisk. Seksjonen er viktig når det gjeld å setta politiske vedtak ut i livet, og ting har ikkje gått så fort som ein kunne ønske i fleire saker, som t.d. fleirbrukshall, ny molo i Hålandssjøen, oppgradering av Føresvikvegen, sentrumsplan for Føresvik, utbygging av nytt vassverk og nytt bustadfelt ved Fyrvegen.

Det kjekkaste med å ha vore ordførar i tre år har vore å ha økonomisk frihet til å setta prosjekt ut i livet.

- God økonomi med godt overskot på drifta i fleire år, gjer det lettare å vera



Ordførar Kyrre Lindanger

ordførar og politikar i Bokn enn i fleire andre kommunar som slit med dårleg økonomi.

- Det er kjekkare å bevilga, skapa aktivitet og vekst enn å skjera ned og spara, avsluttar ordførar Kyrre Lindanger.

Bokn - i aller høgaste grad ein del av norskekysten...

Tekst: Anne Elisabet Askeland - foto: Elisabet Taraldlien, Kyrre Lindanger & Anne E. Askeland

Kven har vel ikkje høyrte om Dag Lindebjerg, som med si gode, lattermilde stemme og med sine smilande augo og lune humor, har losa mang ein norsk sjåar gjennom fleire NRK baserte TV program – om kystkulturen, om fiskeri og om mykje anna av det som rører seg langs kysten vår? No er han i full gong med å laga ein ny serie; "Norskekysten" som vil verta send på NRK i beste sendetid om få månader.



Dag Lindebjerg

Onsdag 11. august vitja Lindebjerg og resten av NRK teamet hans, Bokn. Det er takka vere Johannes Nilssen at programmakaren fekk sjå litt av det Bokn har å by på, denne onsdagen. 26. mai i år tok vi kontakt med Lindebjerg fyrste gong. Han bekrefta alle-reie ei veke seinare og førebuingane til besøket starta i det små. Med ferieavvikling frå medio juni for nokre og til heilt ut i august for andre, har det vore utfordrandre, men ubeskriveleg kjekt å koordinera aktivitetar i relasjon til innspelinga. I henhold til konseptet og målsetjingane for serien "Norskekysten", har vi teke hensyn til fylgjande prioriteringsliste frå Lindebjerg:

De tingene vi ønsker å vise er i prioritert rekkefølge: Noe næringsvirksomhet. (Hva driver de med her?) Spesiell kulturhistorie. (Det var her...)
Interessante mennesker, gjerne knyttet til noe aktivitet. Dette er "direkte-TV" der handlingen er fremdriften.



- Og;kjør film!

Med dette som utgangspunkt har fleire av boknarane sjølve kome med innspel



Jens – fiskeren, om bord i sjølvbygd båt: "Arsbuen".

The Kvednabekkjers →

til kva ein kunne ynskja vart teke med. Det har vore utfordrande å måtte seia nei til ein del av forslaga; ikkje fordi dei ikkje var gode nok, men fordi det ikkje ville vera tid nok til å få med alt. Konklusjonen er at det i Bokn finst så mykje som kunne eigna seg på TV, at ein kunne laga ein programserie berre om Bokn..

Lindebjerg la til kai ca. 10 minutt før forventa ankomst. Då stod det godt med folk på kaien og ynskta han velkommen. Det tok ikkje mange minuttane før underteikna stod der med mikrofonen festa og kamera gjekk.... "Inga tid å miste!! Vi lagar TV!!" Arne Larsen Økland, medmatros og tidlegare fotballspelar, hevda at til og med svoltne magar vart nedprioriterte i ein samanheng som nemnde..

"Arsbuen"

Lindebjerg vart raskt interessert i historia til Jens Are; noko vi godt forstår: Historia til Jens er flott. Og Jens sjølv representerer flott, norsk ungdom. Ein ungdom som har teke eit bevisst val i livet når det gjeld kva han vil leva av og som har investert både midlar og tid på å realisera draumen sin.

I tillegg til Jens sjølv, fekk også gutane i "The Kvednabekkjers" mykje oppmerksomhet. Dag Indrebø, ein av fotografane, fekk gutane til å flytta trommer, gitarar og keyboard – ut – og om bord i "Arsbuen"; båten Jens har bygd. Det var fascinerande å få oppleve minikonserten som tok form – om bord



i båten.. Med lett yr i lufta; men utan at det gjorde skade på verken mannskap eller utstyr.

Boknafjellet

Medan den eine fotografen fokuserte på historia til Jens Are vart den andre fotografen send til fjells: Til Boknafjellet. På fjellet fekk dei som var der nytta den flotte utsikten; både med det



Birger fortel om seglingsmerket Boknafjellet.



Varden - og den nye kikkerten.



"Hardsjø", "Boknabåten" og jentene..



blotte auga og ved hjelp av den nyleg monterte kikkerten som no står der oppe.

Vidare gjekk ferda ut i båten til Erik Eikje for å læra meir om eit 3D- verktøy han har utvikla; eit verktøy som gjer ein i stand til å ta klåre bilete/film av havbotn.

Lindebjerg vitja også Oksebåsen, ein mest autentisk husmannsplass med heimehus og løe bygd i eitt.

Bunadjenter

Det vart også filma mykje frå livet rundt og i sjøhuset til Lars Magnus Alvestad. Dei flotte bunadkledde jentene som helste Lindebjerg velkomen vart også filma – ved fleire og ved ulike anledningar. Det mest spektakulære var nok då jentene og Egil Ognøy "borda" Boknabåten og rodde side om side med "Hardsjø" – båten Lindebjerg og dei andre bruka i innspelinga av heile program 8...

Kåre Sæbø, ein av kokkelauget lokalt, serverte nydeleg fiskesuppe; svoltne magar kunne ikkje nedprioriterast – ikkje på Bokn. Det kunne vi ikkje ta sjansen på.

er det likevel å seia: Tusen hjarteleg takk for at de stilte opp, for arbeidet de la ned i førebuingar, for smil og go`ord. De var alle med på å gjera dagen til ein flott dag i Alvestadkroken.

Det er så mange som har gjort ein innsats for å koma i mål med dette NRK besøket. Av redsle for å gløyma nokon, nemner eg ikkje enkeltpersonar, men vil heller retta ei takk til dykk alle saman: Takk for innsatsen; uavhengig av art og omfang.

Takka vere innsatsen dykkar vil mange hundre tusen nordmenn om få månader, forhåpentlegvis, få verta litt betre kjende med ein kjekk plass langs norskekysten; Bokn.



Kåre Sæbø serverer fiskesuppe-spesial.

Brått var 4 ½ time over; hektiske timar for nokre medan det for andre diverre vart noko venting. Lindebjerg og dei andre gav uttrykk for at dei hadde hatt 4 kjekke timar saman med oss her på Bokn.

Det var diverre fleire aktivitetar vi ikkje fekk presentert for Lindebjerg og TV teamet; dei var travle og skulle vidare på si ferd langs Norskekysten. "Inga tid å miste! Vi lagar TV!"

Takk!

For dei av dykk som ikkje vart ein del av den direkte filminga denne gong, så




På bokn.no under Bilder finn ein 100 bilde frå dagen, som interesserte kan lagra/skriva ut. Hugs å klikka på minibildene (for å gjera dei større) før lagring/utskrift.



Takk for denne gong, Lindebjerg!



<p>Formannskapsmøte 15.06.10</p> <p>SAK 57/10 - Forslag til reguleringsplan for Føresvikvegen.</p> <p>Formannskapet vedtok: Formannskapet kan godkjenne at forslag til reguleringsplan for oppgradering av Føresvikvegen legges ut til offentlig etter med 2 alternativer slik det framgår av kart datert 10.06.2010</p> <p>Saken sendes Rogaland fylkeskommune til uttale. Formannskapet går samrøystes inn for eit alternativ i samsvarende med den gamle traseen.</p>	<p>utredning av konsekvenser for fisk,dyre- og planteliv i vassdraget. Kostnaden på ca. Kr.45.000,-dekkes av avsatt til tilleggsøyvingar.</p> <p>SAK 20/10 - Utreiing av fullintegrert barnevern for kommunane Tysvær, Vindafjord, Sveio, Etne, Bokn og Utsira.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Saka blei trukket i påvente av å få til eit ordførarmøte om saka.</p>
<p>SAK 61/10 - Reguleringsplan for boliger – Fyrvegen Nord.</p> <p>Formannskapet vedtok: Formannskapet vedtok samrøystes at planområdet utvides til å omfatte til og med krysset mellom Føresvikvegen og Alvestadkroken.</p>	<p>SAK 21/10 - Trygghetssjukepleier.</p> <p>Kommunestyret vedtok: samrøystes å settje ut saka og må ses i samanheng med budsjettet for 2011. Både fase 1 og fase 2 må redgjøres for i den sammenheng.</p>
<p>Kommunestyremøte 15.06.10</p> <p>SAK 15/10 - Tilstandsrapport skulen.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Saka blei tatt til orientering.</p>	<p>SAK 22/10 - Gebyrer etter ny plan- og bygningslov.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Med heimel i Plan- og bygningslova § 33-1, godkjenner Bokn kommunestyre gebyrregulativ for byggesakshandsaming for 2010, jamfør vedlagt forslag datert 2. juni 2010.</p> <p>Nytt regulativ trer i kraft frå 01.07.2010.</p>
<p>SAK 16/10 - Årsmelding for 2010.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Årsmeldinga blei samrøystes tatt til etterretning.</p>	<p>SAK 23/10 - E 39 Rogfast – kommunedelplan.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Kommunestyret vedtok samrøystes å opprettholde tidligare vedtak i saka</p>
<p>SAK 17/10 - Rekneskap 2010.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Regnskapet vart godkjent. Det rekneskapsmessige mindreforbruket på kr. 4.449.094,70 vert sett av til disposisjonsfond.</p>	<p>SAK 24/10 - Bygging av skule/fleirbrukshall.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Kommunestyret vedtok samrøystes at formannskapet må jobbe vidare med saka og legge fram forslag for kommunestyre til hausten.</p>
<p>SAK 18/10 - Finansreglement for Bokn kommune.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Finansreglement for Bokn kommune vart vedtatt.</p>	<p>SAK 25/10 - Årsmelding 2009 – Kontrollutvalet.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Kontrollutvalet si årsmelding blei tatt til etterretning</p>
<p>SAK 19/10 - Bokn vannverk – sikringstiltak og utvidelse av kapasitet.</p> <p>Kommunestyret vedtok: Kommunestyret gir rådmannen fullmakt til å søke NVE om konsesjon for gjennomføring av en oppdemning av Torlandsvatn med 1m i forhold til normalvannstand ved bekkeløp.</p> <p>Rådmannen får fullmakt til å engasjere konsulent for</p>	

Nei, her får du ikkje mat med det fyrste...

- om haustsol, svultne magar og nye liv....

Anne Elisabet Askeland

Borti Peraliå leika dei to småjentene heile føremiddagen. Dei gjekk godt i lag, tykte dei vaksne. Litt kulse var det; haustsola tok ikkje noko sær.

- Veit du kva, Solveig, eg vil verta barnepleiar når eg vert stor. Då kan eg sikkert leika med dokker heile dagen.

- Det kan du vel ikkje; det er det jo ungane som gjer, svara Solveig. – Nei, du må nok vaska og laga mat, reia senger og rydda og slikt. Og når eg høyrer koss mor mi syter bakom vaskebøtta trur eg eg ville valt noko anna...

- Eg kan vel vaska eg; eg er ganske flink faktisk, innvende den andre litt småfornærma. – Farmor har lært meg å vaska! Men, vaska heile dagane – det er det jo ingen som gjer – ikkje nå lenger iallfall. Men, før i tida seier farmor, ja då låg dei og skura kle ned i bekken. I timevis.....

Dokkene vart kledde, lagde og dulla med. Jentungane byssa med sine tynnaste mål. Snart sov dokkene

fredelig.

- Nå lar me dei sova ei stund, kviskra Elise vakse og dregg trekket over dokkevogna.

- Ja; me kan gjerne kvila og eta litt medan ungane søv, kviskra Solveig like vakse.

- Farmor seier at då ho vart mor la ho seg til å kvila når far min låg og sov for det var viktig å kvila når babyen kvilte. Farmor har teke vare på kvitelten ho bruka og alt. – Å, han er så fin - lyseblå, mjuk – og så varm..

- Kvitelen?

- Ja, teppe vel? Ho kunne jo ikkje verta liggjande å frysa heller!

- Men du Elise, eg er sulten – la oss gå og inn og ta oss ei brødskive?

- Sulten? Nei! Her får du kje mat før du er sulten, - det seier alltid farfar til meg!

- Jammen, eg sa jo det?

- Nei, du sa sulten! Korfor seie du slik som i Oslo og ikkje her på Bokn?

Eit tynt slør av dis la seg føre sola og det trakk om akslane. Dei skjegla på

kvarandre, usikre på kor dette ville bera av stad. Dei hadde ikkje tid til å krangla no; dokkene sov jo og dei måtte nytta anledninga til å kvila og eta sjølve!

- Eg trur du høyrer ringt, sa Elise. – Eg sa jo sulten!

- Men, du må seia svulten...

- Kan me ikkje gå inn no og spisa litt nå, Solveig?

- Javel då, sukka den andre, me får vel eta – men, eg er redd farfar ville sagt noko anna ...

- Men, han er jo ikkje her nett no – han skulle jo snu ein sau som gjekk i älvelte.

Snart høyrdes hektisk aktivitet på kjøkenet. Koppar skrangla og bestikk slo mot bordplata brått avbroten av glad jentelått. Om det var den sultne eller det svultne som slo opp latterdøra, kan vera det same. Men mat fekk dei begge to; det veit me.

Bakgrunn:

I eit møte i arbeidsgruppa *Helse/trivselsfremjande tiltak* kom det eit innspel om å sjå på koss det let seg gjera å laga eit historiehefte tilpassa born og ungdom og med emne frå boknasamfunnet. Ein ynskjer å samla inn materiale på eit så breitt grunnlag som mogleg.

Underteikna møttes for ein uforpliktande prat om denne ideen. Den uforpliktande praten resulterte i deltaking på årets fyrste styremøte etter at Bokn Historielag starta opp att no i år. I dette møtet fekk ein lufta ideen enno ein gong og mange nye innspel vart lagde til lista over gode innspel.

Resultatet ser du som lesar konturane av, i lesande stund. I møtet var det semje om å presentera dette prosjektet for boknarane og invitara til at alle som har innspel, kommentarar, historier, slåser, gåter og rim eller som berre har lyst til å høyra meir om prosjektet, om å ta kontakt (kontaktinfo nedanfor).

Bokn Historielag, men og andre aktørar, framstår som heilt sentrale samarbeidspartnarar i eit prosjekt som

dette. Hovudmålsetjinga med tiltaket er å bidra til å leggja til rettes for og å bevare historier frå Bokn tilrettelagde for born og unge. Ja; rett og slett: Kunne me koma i mål med eit historiehefte for denne målgruppa?

Eit anna mål med tiltaket er både å skapa respekt for og kjenskap til eigen dialekt. Kvar er røtene dine, kva har språket å seia for kven du er og for kven du kjem til å verta - ein gong? Eller som det nyleg vart uttala: "Me kan gje borna våre røter og vengjer."

Dette er kjernen i tiltaket. Difor treng me **deg** på laget! Vil du bidra i arbeidet med å gje boknaborne og –ungdom rotfeste i eigen kultur og med det ein meir grunnfesta tillit til eigen bakgrunn og med det til seg sjølv? Ta då kontakt med:

Birger Lindanger:

E-post: birger.lindanger@uis.no
Mob: 92069228

Anne Askeland:

E-post: anne.askeland@rrs.no
Mob: 95945908



SLÅSEKVELD

Bokn historielag har Slåsekveld med historier frå Bokn på Allrommet **torsdag den 16. september kl. 19.00**

Enkel servering

Har du sjølv ei slåse å fortelja, kan du gjerne det.

Alle er velkomne

Som kanskje dei fleste veit, har ei av arbeidsgruppene i Kjekt på Bokn; Ta naturen i bruk, over fleire år jobba med å få til det ein har kalla "Utsiktspunkt Boknafjell".

Ein har lenge hatt eit ynskje om å få på plass ein kikkert, benker og gjerne bord, samt noko som gjer at ein kan sitja i ly for vinden. I tillegg har ein eit ynskje om å setja opp informasjon om kva ein ser i dei ulike retningane.

Arbeidet med prosjektet går jamn og trutt, men med utgangspunkt i møte med utfordringar knytt til begrensingar når det gjeld to fornminne (kulturminne) som er lokalisert like ved varden, har arbeidet teke noko lenger tid enn fyrst antatt.

Men; det har ikkje stoppa arbeidsgruppa Ta naturen i bruk frå å jobbe vidare



Arne Larsen Økland testar kikkerten i samband med NRK-opptak til programmet "Norskekysten"

med prosjektet. Som ein start, har ein no fått plassert ein flott kikkert på toppen av fjellet.

Ta turen opp, ta naturen i bruk og nyt synet av den flotte regionen du bur i. Velkomen til topps!

Framhald fylgjer; følg med.

Omsetning av eigedomar i Bokn kommune

Kjelde: Statens kartverk

Øvrebøvågen 8 (Gnr 3, bnr 9) er solgt for kr 700.000 fra Arne Handeland til Johannes Handeland
(29.06.2010)

Føresvikvegen 68 (Gnr 9, bnr 42) er solgt for kr 1.000.000 fra Erling Sæbø til Hilde Louise Sæbø og Jørn Hansen
(29.06.2010)

Lodavegen 553 (Gnr 19, bnr 12) er overdradd fra Anna Harriet Hognaland til Odd Øyvind Hognaland
(01.07.2010)

Øyren 2 (Gnr 4, bnr 11) er solgt for kr 900.000 fra Trond Harald Almås til Tor Inge Sæbø
(23.07.2010)



Wenche L. Havikbotn, 40 år 28. aug.

Me vil gratulera verdens beste kone og mor med dagen!

Klem fra Jardar, Simen og Ida

Gratulerer!

Bygdabladet for 20 år sidan

FRÅ NR. 6 1990

NYTT FRA IDRETTSLAGET

Orienteringskartet over området nordre del av Vestre Bokn er nå ferdig og har fått navnet "Boknafjellet". Det er også laget et instruksjonskart over området rundt Bokn skule og nordover til Kongshavn. Dette kartet har fått navnet Føresvik".

Dermed er 2 års arbeid med planlegging, konstruksjon, synfaring, rentegning, prøvetrykk, kontroll og trykking av kartet endelig ferdig. Håper kartene blir til gagn og glede for store og små.

Det er nå lagt ut 20 turorienteringsposter i området rundt og på Boknafjellet. Konvolutter med kart og postbeskrivelser fås kjøpt på Handelslaget og hos Steinar Alvestad, og koster kr. 20,-

Ta dere en tur ut i marka og finn postene samtidig som dere nyter Bokn's flotte natur og får trimmet sjel og legeme.

Fra barnemunn:

Faren min kan ikke få flere barn, han, for han har vært hos nøtteknekeren. Graverte damer går med babyen i ca 204 måneder.

I gamle dager var det ikke lov for faren å føde barn. De syntes det var umusikalsk. Men i dag er det vanlig at moren og faren føder barnet sammen.

Sjelen ligner en plastpose. Den er tynn og gjennomsiktig og tar ca 4 liter.

Nesa beveger seg i alle retninger som en radar, til den har funnet ut hvor stanken kommer fra. Da roer den seg ned.

Kjelde: Internett

Kjæledyret mitt

Alle med kjæledyr
kan vera med i
serien.
Ta kontakt på
post@bygda-bladet.no
Tlf. 98 22 15 08

Waldi

Lea Banaszekiewicz

Hei, eg heiter Waldi. Eg elsker å leike med Kitty, det er katten vår, men ho slår alltid tilbake.

Eg elsker kattermat, men det eg liker best er hundesnop!

Av og til tisser eller bæsjer eg inne, då får eg litt kjeft. Eg elsker å leike med folk, men det beste er å kose med folk.

Eg elsker å rote i huset, og dei eg liker best er Lea, René, Britt, Maria, Madelen, Kristina og Ida Havikbotn.

Eg fylte to år i sommar.

Stor klem
Waldi



Neste gong fortel Hermine Lindanger om katten Svante.

Våt sjørøvarfest

Kyrre Lindanger

Havnavegen velforening inviterte 19. august til tradisjonell sjørøvarfest med innlagt fiskekonkurransse og gange på apebru.

Den årvisse festen blei arrangert i sjøhusmiljøet i Hålandssjøen og om lag 40 personar hadde møtt opp for å grilla pølser og fekta med sverd til tross for enkelte styrtregnsbyger.

Styret i velforeninga hadde førebudd festen godt og hadde satt opp party-telt.

Det blei gjennomført fiskekonkurransse for dei minste sjørøvarane, der den største og minste fangsten blei premiært. Sjørøvarane utfordra også kvarandre med kryssing av apebru laga av pallar lagt ut i sjøen.

Tradisjonen tru kom kaptein Sabeltann innom Hålandssjøen og sørga for at sjokoladeskatten også i år kom for dagen – til stor glede for kapteinens yngre kollegaer.



Glimt frå festen



Foto: Henriette S. Lindanger

Foto:
Rannveig F. Øvrebo

Foto: Henriette S. Lindanger

Kulturkalenderen

Endringar og nye arr. er **utheva.**

August

29. Friluftsdag - arr. Bokn I.L. & Bokn KFUK-KFUM-speidarar
 30. Bibellesing på bedehuset 19.00
 31. Speidaren: Oppstart for vandrarene og stifinnarane

September

01. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
 03. Kino i Auditoriet
 05. Gudsteneste kl. 11.00 - Konf.pres./50 års konf.
 07. Speidaren: Oppstart for oppdagarane
 07. Forvaltningsstyremøte
 08. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
 10. Petra fritidsklubb: Petrakveld, Kyrkjebgd kulturhus
 12. NMS har misjonsfest på bedehuset kl. 19.00
 13. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 14. Formannskapsmøte
 15. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
16. Slåsekveld på Allrommet kl. 19.00, arr. Bokn historielag - sjå s. 7
 17. Kino i Auditoriet
 18./19. Speidaren: Tur til Sandbekken for stifinnarane
18. Norges Cup 2010 i trial (NC4) på Torland, arr. Pluggen MK Bokn - sjå s. 14
19. KretsMesterskap-finale 2010 i trial (KM5) på Torland, arr. Pluggen MK Bokn - sjå s. 14
 19. Gudsteneste kl. 11.00
 22. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
22. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 24. Bedehusbasaren kl. 19.00
 25. Speidaren: Kampen om Vikingskipet
 26. Bingo - arr. Bokn musikkorps kl. 16.00
 26. ABR-senteret har møte på bedehuset kl. 19.00
 27. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 28. Kommunestyremøte
29. Eventyrstund på biblioteket kl. 17.00
30. Bokn pensjonistforening har møte på Allrommet, Boknatun kl. 17.30

Oktober

01. Kino i Auditoriet
 03. Gudsteneste kl. 11.00 - Hausttakkefest
03. Familiespeiding i Loden kl. 15.00, oppmøte kai ved Svein Ove
 06. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
06. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 06. Basar for Den Indre Sjømannsmisjon kl. 19.00 på bedehuset
 08. Petra fritidsklubb: Spelekveld/LAN - Bokn bibliotek
 Veke 41 Haustferie, Bokn skule
 11. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 13. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
 14. Normisjon, møte på bedehuset kl. 19.00
 15. Kino i Auditoriet
 16. Kontaktmøte på bedehuset kl. 18.00
 17. Gudsteneste kl. 11.00
17. Bingo kl. 19.00 - arr. Bokn musikkorps
 19. Forvaltningsstyremøte
 20. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
20. Eventyrstund på biblioteket kl. 17.00
20. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 22. Kulturkveld på bedehuset. Kl. 19.00
 22. Petra fritidsklubb: Petrakveld, Kyrkjebgd kulturhus
 22.-24. Speidaren: Tur til Vigdarheim for vandrartroppa
 24. TV-aksjonen 2010 - *På flukt fra krig*
 25. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 26. Kommunestyremøte
 27. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
 27. Israelsmisjonen har møte på bedehuset kl. 19.00
28. Bokn pensjonistforening har møte på Allrommet, Boknatun kl. 17.30

29. Kino i Auditoriet
30. Auksjon - arr. Bokn musikkorps
31. Familiespeiding på Vardafjellet kl. 15.00, oppmøte Catharina og Harald

November

02. Speidaropptak på bedehuset kl. 18.00
 03. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
03. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 05. Basar for ABR-senteret på bedehuset kl. 19.00
 05. Petra fritidsklubb: Petrakveld, Kyrkjebgd kulturhus
 07. Gudsteneste kl. 15.00 - Allehelgenssundag
 08. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 10. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
11. Dagsenteret har basar kl. 18 i Allrommet; Boknatun
 12. Kino i Auditoriet
 14. Gudsteneste kl. 15.00 - 4-årsbok
 16. Formannskapsmøte, budsjettmøte - dagmøte
 17. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
17. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 19. Petra fritidsklubb: Spelekveld/LAN - Bokn bibliotek
 20. NMS har misjonsmesse på Soknehuset i Tysværåvåg kl. 11.00
21. Familiespeiding i skogen, Sunnlandsstraumen kl. 15.00, oppmøte ved Nils Bjørn
 21. Bingo kl. 16.00 - arr. Bokn musikkorps
 21. NMS har møte på bedehuset kl. 19.00
 22. Bibellesing på bedehuset kl. 19.00
 24. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
25. Bokn pensjonistforening har møte på Allrommet, Boknatun kl. 17.30
 26. Kino i Auditoriet
 28. Gudsteneste kl. 18.00 - Lysmesse. m/speidarpros.
 30. Formannskapsmøte

Desember

01. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
01. Strikkekafe kl. 18-21, Kyrkjebgd kulturhus
 03. Petra fritidsklubb: Petrakveld, Kyrkjebgd kulturhus
07. Grautfest for speidaren
 07. Forvaltningsstyremøte
 08. Artep kulturkafe kl. 16-20, Kyrkjebgd kulturhus
 08. Speidarane sin grautfest/juleavslutning på skulen kl. 18.00
 10. Kino i Auditoriet
 12. Gudsteneste kl. 11.00
 12. Luciafest kl. 18.30 - arr. Bokn musikkorps
 14. Kommunestyremøte
 17. Petra fritidsklubb: Juleavslutning
 19. Juletreffest på bedehuset kl. 15.00 - Arr.: Sundags-skulen og speidaren
 24. Gudsteneste kl. 14.00
 26. Gudsteneste kl. 11.00
 28. Juletreffest på bedehuset kl. 18.00 - Arr.: Frelses-armeen og bedehusstyret
 29. Petra fritidsklubb: Romjulskos, Kyrkjebgd kulturhus
 31. Gudsteneste kl. 16.00

			Gymsal
Mån	Danseskule Fotball G12 Bokn skulekorps Bokn Brass/RH	14.15 - 17.00 17.00 - 18.00 18.00 - 20.00 20.00 - 22.00	Wendy Riber Fredrik Faye Lillian Grønnestad J. Havikbotn
Tys	Danseskule Barnetrim Friskis & Svettis	14.15 - 17.00 17.00 - 18.00 20.00 - 21.00	Wendy Riber S.O. Alvestad Anette Våga
Ons	Danseskule Handball 1./2.kl.J Fotball G8	13.45 - 16.00 16.00 - 17.00 17.00 - 18.15	Wendy Riber Rannveig Øvrebø J. Hesthammer
Tor	Fotball 2.-4.kl.Fotball 1. Kl. Friskis & Svettis Volleyball, vaksne	16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 19.00 - 20.00 20.00 - 22.00	S. Mikkelsen Erik Våga Anne L. Faye Rita Bokneberg

Gratulerer!



Send bilde og tekst til post@bygdbladet.no eller MMS til 98 22 15 08



Annette Bokneberg fylte 40 år den 19. juli

Gratulerer med dagen!

Hilsen Randi, Torunn og Margareth m/fam.



Me vil gratulera **Annette Bokneberg** med 40 årsdagen 19. juli

Hilsen Båt,- og Tyrkia-gjengen



Albert Lindanger 4 år

Gratulerer så mye med 4 årsdagen 28. juli, ha en fin dag!

Gode klemmer fra familien



Lars Erik Øvrebø

Gratulere med 2 års dagen!

Hilsen Silje m/fam.



Lars Erik Øvrebø, 2 år 9. august

Gratulerer med dagen!

Hilsen Endre, Ole Johan, mamma og pappa



Me vil gratulere **Maja Mikkelsen** med 8 årsdagen 11. august.

Hilser også til **Andreas og Kristian Hatlem** som fyller 8 år 25. august.

Hilsen fra familien Mikkelsen



Eirik Nedrebø, 19 år 12. august

Gratulera med dagen!

Hilsen Henrik, Bjarne, mor og far



Storebror, **Harald Kristian Bjordal** fyller 28 år 12. august

Gratulerer med dagen, som hvert år feires i Sildajazzen.

Hilsen fra familien din på Laupland



Sølvbryllupsdag

17. august har mamma og pappa; **Randi og Helge Kristian Nilssen**, sølvbryllupsdag.

Gratulera så masse med dagen dåkkas. Kjempegla i dåkke.

Klem fra Kristian, Henrik, Hanne og Jostein.



Regine Nilsen, 15 år 12. august

Gratulera med dagen!

Klem fra mamma, pappa, Amalie og Sailor



Simon Eidesvik fylte 4 år den 18. august.

Gratulera så masse med dagen og med littasysterå!

Klem frå mormor, besten og tante Vibeke.



Bjørn Ove Jøsang ble 12 år 11. August

Gratulerer så masse med dagen

Hilsen mamma, pappa og Annelin.



Wenche L. Havikbotn, 40 år 28. aug.

Me vil gratulera 'na Wenche så møje med dagen 28. august!

40 år, 20 på kvart lår, men du barra går å går... Glede oss te feiring den 28de!!!

Helsing turgjengen!

Eg seie meg så

Birger Lindanger

Sjå her, sjå her!
Stor konkurranse og
flott premie!

Kjenner du boknamålet? Den store konkurransen vår held fram med ti nye, gamle boknauttrykk.

Det er tydeleg at cruiset lokkar, og me fekk inn mange gode svar. Det folk sleit mest med, var omgrepet "staurbidde". Men også det var det nokre som greidde. Forslaga her var likevel til dels kreative, til dømes "enden av ein staur", "venta med lengsel", "beskjeden" og "når ein er nøydd til å koma på besøk".

PREMIE:

Eit cruise for to med boknafjordsferja tur/retur Mortavika.



Svara på den førre lista var fylgjande:

- | | |
|----------------|--|
| 1. Halvstyving | Halvvaksten gut |
| 2. Vadlasletta | Sludd |
| 3. Drila | Somla |
| 4. Å fura på | Å lura på |
| 5. Staurbidde | Treg til å fylgja opp |
| 6. Solsen | Sånn, slik |
| 7. Å reila | Å dissa, føysa |
| 8. Ålvelte | Gå på rygg utan å kunna reisa seg (helst nytta om sau) |
| 9. Treneva | Klosset med hendene |
| 10. Skoda | Å skyva årene i staden for å dra dei, motsett av å ro |

Tre på topp (med delt tredjeplass) denne gongen var:

Andor Borgenvik:	Alle rette
Arvid Søndeland:	Ni av ti rette
Bebuarane i Bokn Sjukestove:	Åtte av ti rette
Oddbjørg B. Øye:	Åtte av ti rette

Mange takk til Andor Borgenvik for gode forslag til nye boknaord- og uttrykk.

Den/dei som avslutningsvis har flest poeng, vinn premien. Dersom fleire har same poengsum, blir det trekning.

MÅNADENS UTTRYKK

Kva betyr...

1. Staurgådde
2. Krosskonta
3. Spinnekjering
4. Rongjå
5. Per smygar
6. Spurvise
7. Fjelga seg
8. Ilåd
9. Hera seg
10. Peigfod

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn Bygdablad **innan 15. september**. Skriv då ned nr. med forklaringa bak.

Du kan senda inn på fleire måtar:

MAIL post@bygdabladet.no
SMS 98 22 15 08
BREV Bokn Bygdablad
Boknatun
5561 Bokn

VIL DU BIDRA?

Har du sjølv gode boknauttrykk som bør bli med i denne konkurransen, så send dei bare inn til Bygdabladet.

Heidrande omtale ventar!

I neste utgåve får du rette forklaringar og 10 nye uttrykk.

Innsatsen til driftige 9. klassingar ved Bokn skule bidrar til at nett-opp DU lettare kan ta naturen i Bokn, i bruk!

For tredje år på rad har elevar frå 9. klasse ved Bokn skule vore med og rydda turstien ut til Borgenvik og vidare ut til Boknahove. Dette er eit arbeid som, summert, har teke betydelege timar. Turstien er kvista og rydda, den er merkt med skilt og om ikkje lenge vil ein kunne gå tørrskodd over myra..

Då ein i 2008 spurde 9. klasse om dei kunne vera interesserte i å bidra i dette arbeidet var svaret ja med det same. Det var nok likevel fyrst i år at ein kunne telja 20 mann (med "stort og smått") i arbeid! Arbeidarane vart fylgde opp av fleire majestetiske observatørar undervegs; bileta her seier det meste.

Ein har allereie motteke tilbake-meldingar på arbeidet som er gjort: Tilbakemeldingane er utelukkande positive.

Rydding og merking av denne stien er også nyttig i forbindelse med at ein i regi av Kjekt på Bokn for fyrste gong trykkjer opp avrivningskart over kommunen. (Gratis kart i A4 størrelse med nyttig informasjon for både boknararar og tilreisande. Turstien via Borgenvik og ut til Boknahove vil vera naturleg nok vera merkt på kartet.)

Til alle dykk som deltok i ryddinga, torsdag 27. mai: Innsatsen dykkar bidrar til at det for boknarar og andre, vert enklare å ta naturen i bruk. Den vert difor også eit viktig bidrag i iverk-setjinga av tiltak for å fremje helse og trivsel for dei som tek denne flotte turen.

De har all grunn til å vera stolte av arbeidsinnsatsen dykkar.

Vi ynskjer 9. klasse (nå 10. kl.) ved Bokn skule GOD KLASSETUR!

Så skal vi som vert att heime, ta turen via Borgenvik og Boknahove og heim att til Føresvik.



- Godt jobba; de er flinke.



Heile dugnadsgjengen samla.

Fra barnemunn:

Menner driver mer med reisning enn det damer gjør.

Noen damer har veldig store pupper, mens andre nesten er toppløse.

Den største forskjellen på menn og damer er at damene har mer orden i sysakene mens menn har mer redskaper enn damene.

Damer har kurver mens menn har stresskoffert.

Noen menn har hår på ryggen. Særlig forbrytere og badevakter.

Damer består av eggstokker, og så tenker de mer.

Når man kommer inn i puberteten forandrer kroppen seg så mye at man nesten ikke kjenner den igjen. Guttene får utvekster, mens jentene blir

blødere. Da begynner man å få øynene opp for at man kan bruke guttene/jentene til forskjellige ting.

I befruktningsøyeblikket smelter moren sammen med faren. Først blir moren bestøvet. Så fester støvet seg og begynner å slå røtter. Etterpå kommer babyen ut av en luke i enden av moren.

Søppeldeponi?

Enkelte synes å tro at den private parkeringsplassen til hyttefeltet Søre Sunnalslandsstraumen er et offentlig deponi for søppel. Hyttefolkene håpet på at det skulle bli bedre da containeren som stod der ble byttet ut med bosspann.

Folk er hensynsfulle nok til å ikke fylle opp spannene for oss, men renovatørene er ikke forpliktet til å fjerne svarte bossekker som er satt ved siden av spannene. De dunkene som er satt ut er beregnet til hytterenasjon for hyttene på hyttefeltet.

Siste plasserte sekker er fra folk som har hatt storopprydding eller ombygging. Dessuten kastes det poser med matavfall. Fugler og dyr river i stykker sekker og bæreposer med avfall slik at vi, hytteeiere, må rydde opp, men det er vel egentlig ikke vår jobb å fjerne avfallet som blir plassert rundt på plassen.

Hilsen frustrert hytteeier



Renovatørene er ikke forpliktet til å fjerne svarte bossekker som er satt ved siden av spannene.

Norgescup og kretsmesterskap i Trail på Bokn

Jostein Larsen

Pluggen MK skal 18. - 19. sept. arrangere NC- og KM-finale i trail.

Stevnet skal foregå ute på Torland. Vi forventer at rundt 150 kjørere fra hele Sør-Norge vil komme til Bokn denne helgen.

Dette er et meget stort stevne som vil kreve mye av folkene bak Pluggen MK, og i den forbindelse trenger man hjelp fra folk som har mulighet til å stille opp som funksjonærer.

Mange vil nok fram mot stevnet få telefon fra klubben med forespørsmål om mulighet til å hjelpe til. Dette er helt avgjørende for å få gjennomføre et knirkefritt stevne.

Personer som ønsker å være med på dette flotte stevnet kan også ta kontakt med Artur Trosnavåg på telefon. 911 98 937



MINNENES VAMPYR

I tankene mine kom du ofte
Natt eller dag betød intet
Du tok en sving med din hofte
Jeg var alt for dum til å ta hintet

Dager ble uker måneder gikk
sekund var lange som timer
I hodet mitt var det øvedøvende tikk
Jeg slet uten ord som rimer

Spøkelset fra en gått og fjern tid
Skulle da ikke være å frykte
I hodet mitt var det kaos og strid
Jeg mistet min gangsyn og rykte

Jeg var fordømt i min ensomhet
Min livskraft rant bort satt over styr
En håpløs jakt etter kjærlighet
Jeg innså aldri du var en vampyr

En dag fant jeg pinne og skarp kniv
Og smidde den spiss og var klar
Jeg måtte innse jeg måtte ta liv
På alle de minner som jeg bar

Skremt i natten fylt med vingeslag
Møtte jeg opp med min kjære i hånd
Endelig kunne jeg møte en ny dag
Knyttet sammen med kjærlighetsbånd

Kjetil Hamre

© kjetil hamre

Kommunal info

Rettelse - feil i kommunestyret sitt vedtak om leksehjelp i småskulen og betalingsattsar SFO

Gro Sørensen

I sist utgåve av Bokn Bygdeblad side 6, er gjengitt kommunestyret sitt vedtak i møte 13.04.10 i sak 10/10 "Bokn skule: Leksehjelp i småskulen og betalingsattsar SFO. Dette er feil gjengitt.

Kommunestyret sitt vedtak i saka skal være:

Rådmannens framlegg til vedtak 15.02.2010:

1. Det blir oppretta ei eiga teneste som blir kalla "Leksehjelpa". (Det er ei ny sjølvstendig teneste under rektor og har ikkje noko med SFO å gjere.)

2. Leksehjelpa har ope slik rektor fastsett. I første omgang frå 1225 til 1410 kortdagane måndag og fredag.

3. Det er opp til foreldra å avtale tid med Leksehjelpa.

4. Det er foreldra sitt ansvar at elevane kjem seg til og frå Leksehjelpa. Dei som er avhengige av skyss og ikkje brukar SFO, må hente eleven sjølv når avtalt leksehjelp er slutt for dagen.

5. Alle elevar som er i SFO i tida rett før 1410, får ein prisreduksjon som tilsvararar ca 1,5 times opphald. Avslaget blir gitt uavhengig av kor mykje eleven brukar Leksehjelpa.

6. Rådmannen får fullmakt til å lage meir detaljerte reglar ved behov, og til å ta avgjerd i enkeltsaker om korleis ordninga skal praktiserast.

7. Betalinga i SFO blir frå 01.08.2010 som vist i tabellen.

Tilbod og terminbeløp (10 betalingsterminar)	Heile veka	3 vekedagar	2 vekedagar
Skuledagar frå kl 0710 til skulestart	Opphald kr 527 Frukost kr 158 Sum kr 685	Opphald kr 307 Frukost kr 91 Sum kr 398	Opphald kr 219 Frukost kr 65 Sum kr 284
Skuledagar frå skuleslutt til kl 1410	Opphald kr 315		
Skuledagar frå kl 1410 til kl 1630	Opphald kr 1 054 Sum kr 1 054	Opphald kr 614 Sum kr 614	Opphald kr 440 Sum kr 440
Skulefridagar frå kl 0710 til kl 1630	Opphald kr 942 Frukost kr 35 Sum kr 977		

8. Det blir overført kr 65.000 frå reserverte løyvingar til skulebudsjettet til dekning av ekstra utgifter slik at SFO får 15.000 og skulen 50.000 for hausten 2010.

23.03.2010 Formannskapet FS-014/10 Vedtak:

Lars S. Alvestad fremma fylgjande forslag:

"Leksehjelpa må gjennomførast innanfor eksisterande økonomiske rammer for seksjonen."

Det vart røysta alternativt over framlegget frå rådmannen og Lars Alvestad.

Framlegget frå Lars S.Alvestad vart vedtatt med 4 mot 3 røyster.

13.04.2010 Kommunestyret KS-010/10 Vedtak:

Arne Hosaas satte fram fylgjande forslag:

"Det løyves kr. 65.000,- til dekning av ekstra utgifter til leksehjelp."

Det vart røysta alternativt over framlegget frå formannskapet og Arne Hosaas.

Framlegget frå formannskapet vart vedtatt med 10 mot 6 røyster

VENNEKJØRING

Er du pensjonist/uføretrygda og treng skyss til å komma deg frå ein stad til ein annan? - t.d. til lege, ulike til-stelningar, handla på butikken m.m.

Nokre pensjonistar ønsker å vera tilgjengelege som sjåførar, og desse har ei vaktordning og ein

mobiltlf. til disposisjon.

For å avtala tid, ring dette nr.

94 14 47 35

Helst dagen før eller lengre tid på førehand.

Dei som brukar tenesta betaler til sjåføren -

- Kr. 3,50 pr. km + kr. 0,50,- pr. km for kvar ekstra passasjer.

- Minstepris kr. 100,-



Privat

Næringsliv

Har du avlagde kler, sko og leiker?



Kunne du tenkje deg å gi dei til eit godt føremål?

Innsamling kvar onsdag mellom 16-20 på Kyrkjebygd, i Petra/Artep sine lokale.

Annette Bokneberg og Elisabet Taraldlien tek veldig gjerne i mot! Me har innsamling oppe på Kyrkjebygd, i Petra/Artep sine lokale.

Kvar onsdag mellom 16-20 er det mogleg å levere, anten det er ein berepose eller i bossekk. Alt som leverast må vere reint og heilt.

For at det skal kome fram til dei som treng det, ber me om kr. 10,- for ein berepose, og kr. 50,- for ein bossekk.

Me samlar inn i samarbeid med THK- stiftinga på Karmøy. De

kan lese meir om kor klede og anna utstyr blir sendt, på: <http://www.thk.no/>

Vil du gjerne levere noko frå deg, men har ikkje moglegheit ein onsdag?

Ring ein av oss, så kan me avtale ei anna tid og dag.

- **Annette Bokneberg:**
mob: 91 32 82 58
- **Elisabet Taraldlien:**
mob: 40 41 65 15

For dei som ikkje har tilgang på internett, har me henta litt informasjon frå nettsida deira: →

THK sender 30 000 sekker med klær i året til de fattigste av de fattige. Det tilsvarer om lag 30 trailerlass i året. De fleste av disse sekkene går til Ukraina.

Vi har også støttet sykehus med sengeklær, medisinsk utstyr, sykebiler, senger og mye annet sykehusmaterieil. Flere frivillige har vert med å kjøre sykebiler som skulle kasseres i Norge, over til Ukraina. Disse har vært til stor hjelp for sykehuset i Korosten, og hele regionen. Menighetene i området, staten og frivillige organisasjoner samarbeider om å finne krisefamilier og fattige som trenger klærne mest.

Behandling med

- Fysikalsk helsemassasje
- KST-teknikker m.m.

52 74 84 41 - 902 49 057

Ingunn Are,
Føresvikvegen 80

Kreativitetsprisen 2010

Vi ønsker forslag på kandidater til kreativitetsprisen 2010

Send inn ditt forslag til Bokn Næringsforum
aj@bokn-plast.no innen 15 sept.

Styret i Bokn Næringsforum



**KROVÅGEN
HESTESENTER –
AUSTRE BOKN**

Ridekurs for barn, ungdom og voksne. Rideleir i skolens høstferie.

For andre aktiviteter, se
www.kro-hest.no
eller ring Kari på 91120801

STOR TAKK!

Vi vil gjerne takke vår kjære, dyktige og alltid smilende **KRISTIANE MIKKELSEN** for godt samarbeid. Vi vil komme til å savne deg, men vil aldri komme til å glemme deg.



Vi ønsker deg masse lykke til i Australia!!!
Takk, på gjensyn :-)

Stor klem fra gjengen i kiosken på "Stavangerfjord"



Har du noko arbeid du skulle ha gjort, vedlikehald, vaktmeister tenester m.m.

Spør oss!

Tlf. 99 51 39 72 - 52 74 81 65

TAKK!

Hjertelig takk for all oppmerksomhet i anledning min 90-års dag.

Hilsen Erna Aksdal

Prøv ei annonse i Bokn Bygdablad

TAKK!

Takk for oppmerksomheten på min 75-års dag.

Ellinor

TAKK!

Hjertelig takk for all varme og omtanke ved vår kjære Arne Ognøy sin bortgang.

Spesiell takk til personalet ved Bokn sjukestove og Haugesund sjukehus.

Familien



COOP MARKED BOKN



Mandag til fredag: 09.00 - 18.00

Lørdag: 09.00 - 16.00

Drivstoff hele døgnet - kortautomat

Bli kunde hos oss

Hos SpareBank 1 SR-Bank møter du folk som er eksperter. Samtidig som vi har høy kompetanse og er sterke, ønsker vi å være en personlig bank som ivaretar våre kunders behov. Derfor etablerer vi oss lokalt og ansetter medarbeidere som kjenner lokalmiljøet.

Våre folk skreddersyr løsninger som passer deg og din livssituasjon.

Kontakt oss på tlf. **02002** for å prate med en av våre rådgivere.



Næringsliv

Bokn & Tysvær begravelsesbyrå

John Magne Lie - 909 24 964

Kjell Frode Lie - 907 83 797

Utleige av minigraver 2500 kg

Pris pr. dag kr. 800,- + moms.
Pris pr. veke kr. 4.000,- + moms.
Pris pr. dag kr. 100,- + moms
for leige av vridbar pusseskuffe.

Kontaktpersoner:

John Magne Lie - 909 24 964

Kjell Frode Lie - 907 83 797



HÅRSMIÅ



Alle er hjertelig velkommen
til ein klipp her på HÅRSMIÅ.

Du får den 5. klippen gratis.
Dette gjelder både barn og vok-
sne, inkludert dei som ønsker
å bli klipt hjemme.

Eg har åpent hver dag, klipper gjerne
på lørdager om eg er hjemme.

52 74 86 47 - 46 44 29 20

Med vennlig hilsen
Mona på Hårsmiå



FRISØRROMMET PÅ BOKNATUN



Mine åpningstider er
tirsdag t.o.m. fredag.

Partallsuker: kl. 09-16

Oddetallsuker: fleksible åpningstider

Hilsen fra Anita

99 32 55 34 - 52 74 85 34



Bokn bibliotek

Åpningstider:

Mån. 16.00 - 19.00 (Prøveordning 2010)
Tys. 09.00 - 13.30
Ons. 16.00 - 19.00
Tors. 09.00 - 13.30

Div. tenester på Boknatun

BOKN LEGEKONTOR

Kvar tysdag og fredag samt
onsdagar i partallsveker.
Opningstider 08 – 15.30.
Telefontider 08-11 og 13-14.
Telefon 52 75 25 40.

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring
Bokn Legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet).

Ved livstruande tilstand, ring 113.

Timebestilling på internett eller SMS,
sjå www.bokn.no for meir info.

Lista blir fylt opp, men det er framleis ledig
kapasitet!

Dag-Helge Rønnevik - lege

DAGSENTERET

Ope kvar torsdag kl. 10.00 - 14.00
Treg du skyss, blir du henta på døra.
Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne.
Påmelding på tlf. 93 09 39 98

Mariann Skjelde - aktivtør

LANDBRUKSKONTORET

Kvar torsdag kontordag på Boknatun
kl. 9.00 – 12.00.

Direktenr. 52 75 25 13

Avtale etter kl. 12.00 må gjerast særskilt.

Kan treffast på rådhuset i Tysvær andre
vekedagar, tlf. **52 75 71 75**

Bjørn Bruaset - jordbrukssjef

HELSEØSTER

Helsestasjonen er open måndagar,
onsdagar og fredager kl. 8-15.30 -
Tlf: 52 75 25 43

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil
46 93 69 65

Henriette S. Lindanger - helsesøster



NAV BOKN

Kontortid kl. 9.00 – 14.30
Telefontid kl. 8.00 – 15.30

Kundesenteret: tlf. 815 81 000

Unn A. Mustaparta - leiar

JORDMORTENESTA

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet
mandag i oddetallsuker.

Du kan kontakta jordmor Bodil på tlf. 40
41 12 61
Timebestilling: Ta kontakt på helse-
stasjonen!

Bodil Ljones Auestad - jordmor

BOKN FYSIOTERAPI

Onsdag og torsdag og enkelte mandagar.
52 75 25 33 - 91 61 23 91

Ta kontakt for avtale.

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte
kontakt.

Geir Austvik - fysioterapeut

BOKN FOTTERAPI

Kvar tysdag og fredag kl. 08.30 - 15.00
ved fysioterapirommet.

Enkelte laurdagar etter avtale.

Ver venleg å bruke tilhøyrande inngang.

For timebestilling
tlf. **52 74 83 98/99 70 74 28**

Direkte nr.: 52 75 25 33

Rita Bokneberg - fotterapeut

SERVICETORGET

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30– 15.00

Me kan t.d. hjelpe deg med:

- generell informasjon om ulike tenester
- kontakt med rett saksbehandlar
i kommunen
- utdeling av skjema
- utleige av kommunale lokaler
eksl. bustader
- informasjon om utval, møter og
dokumenter
- endring av skattekort
- utfylling og innlevering av flytteskjema
- innlevering av selvangivelser og kontakt
med likningskontoret
- bustøtte – Husbanken
- økonomisk gjeldsrådgivning
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver
- sal av bygdabøker, boknaspennå, krus,
m.m.
- kopiering

Direkte nr.: 52 75 25 10 - 52 75 25 11

E-post: post@bokn.kommune.no

**Prøv ei
annonse i
Bokn Bygdablad**

Div. tenester på Boknatun

Vann halvmaraton

Jardar Havikbotn

Janne Elin Vatnaland frå Bokn gjekk heilt til topps då Fitjar Rundt blei arrangert 1. august.

I Bokn Bygdablad si mai-utgåve blei det skrive om den spreke raudrussen som 7. mai i år sykla 8 mil til russetreff i Kongeparken (sjå gjerne Facebook-gruppa Rød Frakt AS) dagen etter deltaking i løpet "Hydro Rundt".

Janne Elin Vatnaland er framleis i kjempeform, og sprang halvmaraton (21 km) på 1,37,09 på Fitjar den fyrste sundagen i august. Det heldt til å vinna dameklassen. Til samanlikning blei herreklassen vunne på tida 1,20,16.

Den spretne boknaren før på tre-dagars vandring på Hardangervidda dagen etter "Fitjar Rundt", og har som neste mål å gjennomføra ein fullmaraton, t.d. Grete Waits-løpet i Oslo.

Bildetekstar

Øverst:

Janne Elin Vatnaland har lagt dei andre damene godt bak seg etter halv-sprungne løp.

Nederst:

Janne Elin Vatnaland i midten med sølvvinnar Bodil Melkevik i blått og bronsevinnar Irene Kjønerød.

Foto: Helga Rimmereid, Fitjarposten



Damer

- | | | | |
|----|----------------------|--------------|---------|
| 1. | Janne Elin Vatnaland | Bokn IL | 1,37,09 |
| 2. | Bodil Melkevik | Haugesund IL | 1,49,44 |
| 3. | Irene Kjønerød | noteam | 1,50,26 |

Herrer

- | | | | |
|----|---------------------|--------------|---------|
| 1. | Bjørn Tore Taranger | Bfg Fana | 1,20,16 |
| 2. | Jan Birger Hansen | Haugesund IL | 1,22,56 |
| 3. | Henrik Trumpy | Bfg Fana | 1,26,03 |



FRISKIS & SVETTIS

Tysd. kl. 20.00 - 21.00
Torsd. kl. 19.00 - 20.00